本次限售股上市流通日期为 2019 年 4 月 12 日；

首发限售股上市流通明细清单如下：

序

号
股东姓名/名称

持有限售股

数量

持有限售股占

公司总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售股

数量

1 淮南巨英 2,250,000 2.25% 2,250,000 0

2 阮秀良 1,536,875 1.54% 1,536,875 0

3 鲁志英 1,500,000 1.50% 1,500,000 0

4 娄张钿 1,500,000 1.50% 1,500,000 0

5 皋埠热电 1,125,000 1.13% 1,125,000 0

6 何其坤 1,125,000 1.13% 1,125,000 0

7 滕冬林 750,000 0.75% 750,000 0

8 金兴荣 750,000 0.75% 750,000 0

9 王迪刚 468,750 0.47% 468,750 0

10 沈云根 375,000 0.38% 375,000 0

11 孟令一 375,000 0.38% 375,000 0

12 鲁光明 375,000 0.38% 375,000 0

13 黄祯梁 375,000 0.38% 375,000 0

14 徐凤娟 240,000 0.24% 240,000 0

15 张月珍 187,500 0.19% 187,500 0

4

序

号
股东姓名/名称

持有限售股

数量

持有限售股占

公司总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售股

数量

16 谢清 187,500 0.19% 187,500 0

17 沈百夫 187,500 0.19% 187,500 0

18 吴建飞 135,000 0.14% 135,000 0

19 沈博强 101,250 0.10% 101,250 0

20 沈建祥 67,500 0.07% 67,500 0

21 陆形平 67,500 0.07% 67,500 0

22 金海萍 67,500 0.07% 67,500 0

23 胡修元 67,500 0.07% 67,500 0

24 张显涛 50,625 0.05% 50,625 0

25 张晓兵 33,750 0.03% 33,750 0

26 胡俊武 33,750 0.03% 33,750 0

合计 13,932,500 13.93% 13,932,500 0

注：以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上有差异，系以上百分比

结果四舍五入所致。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国有法人持有股份 0 0 0

2、其他境内法人持有股份 59,085,000 -3,375,000 55,710,000

3、境内自然人持有股份 15,915,000 -10,557,500 5,357,500

有限售条件的流通股份合计 75,000,000 -13,932,500 61,067,500

无限售条

件的流通

股份

A 股 25,000,000 13,932,500 38,932,500

无限售条件的流通股份合计 25,000,000 13,932,500 38,932,500

股份总额 100,000,000 0 100,000,000

七、保荐机构核查意见

保荐机构审阅了上述各股东出具的相关股份锁定承诺及公司关于本次解除

限售股份的信息披露文件，查询了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提

供的限售股份明细数据表等资料，对上述各股东限售股上市流通等事项进行了核

查。经核查，保荐机构认为：振德医疗本次解除限售股份的数量、上市流通时间

均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开

发行股票并上市时所作出的承诺；截至本核查意见出具日，振德医疗关于本次限

5

售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构同意振德医疗本次限售股份上市流通。

（以下无正文）